Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração

Companhia Estadual de Habitação Popular - CEHAP

Comissão do Concurso Público da CEHAP

EDITAL Nº 09/2009/SEAD/CEHAP

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, e a Secretaria de Estado da Administração, no uso de suas competências previstas na

Lei nº. 8.186, de 16 de março de 2007, por intermédio da Comissão do Concurso Público designada pelo Ato

Governamental nº. 2 666 /2008, de 05 de maio de 2008, e o Contrato firmado com a Fundação Universidade

de Brasília (FUB), por meio do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília

(CESPE/UnB), torna pública a retificação do subitem 2.1 do Edital nº 08/2009/SEAD/CEHAP, de 10 de junho

de 2009, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, conforme especificado.

2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica, nos dias 18 e 19

de junho de 2009, das 9 às 16 horas, observado o horário oficial de Brasília/DF, na Escola de Serviço

Público do Estado da Paraíba – ESPEP, situada a Rua Neuza de Souza Sales, S/N – Mangabeira VII, CEP

58.058-420 João Pessoa-PB e conforme modelo de formulário disponível no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/cehap_pb2008.

PUBLICADO NO DOE DE 13/06/2009

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO NO DOE 17/06/2009

João Pessoa, 16 de junho de 2009.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR -

CEHAP

Vera Lúcia Alencar de Lira – ESPEP
                   Presidente

Maria das Graças Aquino Teixeira da Rocha – SEAD

Humberto Carneiro da Cunha Nóbrega Neto – CEHAP

Egberto Rodrigues de Almeida - CEHAP